MRG, 23

Paw. S. Goolens, Pluchy
Swiechy, Daiboz, Klany
Piotrasse

Paw. m. 2na.

Semyenske (1473)

Dux vendit curato in Czerewo et ger-
mano suo 6 mansos et un. de Snyr-
se 4 mansos circa granicies Klob~~o~~^{sz}
Blassey et circa Stanislaum Gothlew-
sky et Semyenske in distr. Kuren.

MR 9, 33 v. por. semico. Godlewski Hw/czyren

Par. Nur / c22

Sennyeza ~~*grauicis*~~ (1474)

10 mansi Lanthoro penes et inter
S. et Sobyeshkova grauicis in
distr. Nuren.

MK 9, 51v.

Pav. Nur/Czyżewo

[Szyennyca] Szyennycki granicis
(1476)

Dux vendit 5 mansos penes plebanum
Czyzewsky et fratris et Szyennycki
granicis super Zelonyegrandy alias
Ramo Crassovo in distr. Wanschouien.

prope Nur.
MK 3, 65

^{var.}
Paw. Nur / Curcio

sub / Szbrawa

mapa

Szyennycza (1277)

(Dux dat 2 mansos in Szayasth
circa Sz. et Calynowo granicies
iacentes in distr. Wanschowien.
prope Kur.)

Podział ziem w Szayennycza

MK 9, 80v.

Kaw. Nur / Cyprian

Syennycza (1477)

filia n. de S., consors n. Galbrzyk
de Sthokowo

(dat. Nur)

MK 9,91

Nur/

Syenyozza

(1477)

In causa honesti Nicolai de Cyprezo cum discreto Petro de Murauy vicario in Cyprezo, honorabilis Johannes canonicus Polth. procurator laici proposuit contra presbiterum, quæ de anno 1477 circa 4 horam noctis ad ipsum Nicolaum tabernatorem veniens cum gladio

Item, quia eodem nocte cum nobilibus, quos tunc habuit in domo sua: Andre-a Zeman, Alberto de S. et Petro Markowsky exarserunt hostie eiusdem tabernatis ad pallacium et ad cellarium et sic reaperunt mediam tunam cervisie in domo eiusdem presbiteri et sic recesserunt domum apertam et ibi peccora sumpsit et pecudes, que dampna fecerunt in braseo in tritico et in aliis rebus, que omnia extimat ad $\frac{1}{2}$ sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.

A. Di. Pl. Ep. B. 141^v-142

Syenicza

Nur/

(1479)

In causa mobilium Petri de Zaromby cum
nobili Thoma de S., Thomas proposuit,
quia ipsum procuravit excommunicare, extimans
infamiam ad 100 fl. -----

A. D. i. PT, Ep. 13, 266^v

Nur/

Syenyca

(1479)

Nobilem Thomam de S. dominus condem-
pnavit in sedecim medientibus [= 7½ gr]
honorabili Stanislas plebano in Ro-
sochate.

A.DI.PE., Ep. 13,266

668

Syemyere

Nur

(1484)

In causa providi Martini de
Nur cum nobili Zemar de S.,
[Martinus] proposuit, quia
apud ipsum emit 7 cassu-
las anhone et 2 avene et
2 choros tritici et sic emptam
non extradit petens compelli
ad dandum.

A. D. P. I., Ep. 11, 78

mapa 2.

[sicilia, Mur (Czyżew)
Schyłek yarkich gran. (1785)

142. de Conarewo 4 manow in et super Lantowu
penes gran. 1. et Cristowskich in Zawoytow-
skich usque ad gran. Gasztorowskiy indicis
Musen. in disto. Mur. germanis de Murava
vendidit